
 4

 
Hotelové skluzavky 

 
Skupinovka dvojic - pondělí odpoledne 
1. Fořt, Petrovská +13 
2. Volhejnová, Čech -1 
3. Krausová Demlová -3 
4. Tomčíková, Petrovský -9 
 

 
Odpočinek po aquagymnastice 

 
Závěrečný - pondělí 1.10., 9 dvojic 
1. Fišer, Fořt 67.46 % 
2. Maršík, Petrovský 63.49 % 
3. Tomčíková, Čech 58.33 % 
4. Gerychová, Gucklerová 57.41 % 
5. Maršíková, Petrovská 51.85 % 
6. Fišerová, Věrtelářová 48.15 % 
7. Demlová, Krausová 41.67 % 
8. Hlaváčová, Volhejnová 32.41 % 
9. Jandová, Hlavačková 24.07 % 

 
Večeře v restauraci ala carte 

 

Protože se náš zájezd vydařil, od cestovní 
kanceláře bylo všechno zajištěné tak, jak 
mělo být, uvažujeme o uspořádání jarního 
zájezdu na Sicílii na přelomu května a června 
příštího roku.  
 

 
 

Další fotografie jsou na: 
http://eva-bridz.rajce.idnes.cz/ 
 

 

 1

Turecká riviera - podzim 2012 

 
 
Letos na podzim jsme uspořádali náš první 
zahraniční zájezd s bridžem v hotelu Eftalia 
na Turecké riviéře. Zájezd nám zorganizovala 
cestovní kancelář Capro. Na přelomu září 
a října, kdy jsme zájezd uskutečnili, bylo 
v Turecku ještě plné léto. Plným právem se 
toto období nazývá „sametová sezona“, pro-
tože už není takové vedro, ale moře je tep-
loučké a turistů již méně.  
 
Účastníků bylo 22 včetně nehrajících a všich-
ni jsme si to hezky užili. Hotel byl příjemný, 
moře bylo blízko a možností trávení volného 
 

 

 
času spoustu – kromě bridže a koupání v moři 
také cvičení ve vodě, odpočinek v klidné 
relaxační zóně nebo živá zábava u velkého 
bazénu, podvečerní zumba, procházky po 
pláži a samozřejmě nákupy☺. Hodně účastní-
ků si vybralo i výlety z nabídky cestovní 
kanceláře – výlet do Antalye, do Zeleného 
kaňonu, do tureckých lázní, delfíní show 
a adrenalinový výlet na rafty. 

 
Krásná písečná hotelová pláž 
s lehátky, slunečníky a barem 



 2

Výsledky turnajů 

 
Klimatizovaná hrací místnost se čtvercovými stoly 

 

Úvodní - úterý 25.9., 8 dvojic 
1. Čech, Fořt 65.48 % 
2. Gucklerová, Volhejnová 54.76 % 
3. Demlová, Krausová 53.97 % 
4. Maršíkovi 48.02 % 
5. Fišerovi 47.50 % 
6. Gerychová, Tomčíková 44.84 % 
7. Petrovští 43.25 % 
8. Hlaváčová, Věrtelářová, Fořtová 41.67 % 
 

 
Jirka Fišer s mořskou pannou 

 

Párový turnaj - středa 26.9., 9 dvojic 
1. Petrovský, Maršíková 56.67 % 
2. Fišerová, Věrtelářová 53.70 % 
3. Fořtová, Čech 53.24 % 
4. Petrovská, Maršík 52.78 % 
5. Hlaváčová, Fišer 52.31 % 
6. Gucklerová, Volhejnová 50.00 % 
7. Demlová, Krausová 46.76 % 
8. Jandová, Hlavačková 42.59 % 
9. Gerychová, Tomčíková 40.74 % 

 
Ve čtvrtek Anička s Iškou vyhrály všechno☺ 

 

Skupinovka dvojic - čtvrtek odpoledne 
1. Demlová, Krausová +39 
2. Maršíkovi +5 
3. Fořt, Petrovský -15 
4. Tomčíková, Čech -29 
 
Párový turnaj - čtvrtek 27.9., 7 dvojic 
1. Demlová, Krausová 59.72 % 
2. Věrtelářová, Fořt 56.94 % 
    Gerychová, Gucklerová 56.94 % 
4. Tomčíková, Čech 55.56 % 
5. Fišerovi 44.44 % 
6. Hlaváčová, Volhejnová 40.28 % 
7. Jandová, Hlavačková 36.11 % 
 

 
Z výletu na Green kaňon 

 
Skupinovka dvojic - pátek odpoledne 
1. Fořtová, Tomčíková +22 
2. Čech, Fořt +6 
3. Demlová, Krausová -6 
4. Věrtelářová, Volhejnová -22 

 3

Párový turnaj - pátek 28.9., 9 dvojic 
1. Gerychová, Gucklerová 62.04 % 
2. Fořtová, Fišer 59.52 % 
3. Maršíková, Petrovská 58.33 % 
4. Demlová, Krausová 55.56 % 
5. Tomčíková, Čech 53.70 % 
6. Petrovský, Maršík 50.00 % 
7. Hlaváčová, Volhejnová 42.59 % 
8. Fišerová, Věrtelářová 34.26 % 
9. Jandová, Hlavačková 32.41 % 
 

 
Na tobogánech s heslem „žijeme jen jednou“ 

 

Skupinovka dvojic - sobota odpoledne 
1. Fořt, Petrovský +58 
2. Petrovská, Tomčíková -8 
3. Volhejnová, Čech -16 
4. Maršíkovi -34 
 

 
Zbýša na motorové tříkolce 

 

Párový turnaj - sobota 29.9., 9 dvojic 
1. Tomčíková, Petrovský 57.94 % 
2. Demlová, Krausová 57.41 % 
3. Volhejnová, Gucklerová 54.63 % 
    Gerychová, Petrovská 54.63 % 
5. Čech, Fořt 52.78 % 

6. Fišerová, Věrtelářová 51.85 % 
    Maršíkovi 51.85 % 
8. Hlaváčová, Fišer 35.19 % 
9. Jandová, Hlavačková 34.92 % 
 

 
Každý jezdí, na čem umí☺ 

 

Skupinovka dvojic - neděle odpoledne 
1. Fořt, Petrovský +32 
2. Čech, Tomčíková +14 
3. Volhejnová, Demlová -14 
4. Maršíkovi -32 
 

 
Sportovní hrátky v bazénu 

 

Párový turnaj - neděle 30.9., 9 dvojic 
1. Fišerovi 56.48 % 
2. Věrtelářová, Fořt 54.76 % 
3. Maršíkovi 53.70 % 
4. Gerychová, Petrovský 53.17 % 
5. Petrovská, Tomčíková 50.93 % 
6. Demlová, Krausová 49.07 % 
7. Jandová, Hlavačková 46.30 % 
8. Hlaváčová, Volhejnová 43.52 % 
9. Gucklerová, Čech 40.74 % 


